



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK MONTAGE SUPPLY A/S
SØAGERVEJ 1, SDR. ONSILD, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 2. marts 2017

Per Engkrog Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Montage Supply A/S Søaggervej 1, Sdr. Onsild 9500 Hobro
	CVR-nr.: 34 47 11 77
	Stiftet: 4. april 2012
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Engkrog Andersen Per Jensen Jens Hansen
Direktion	Pia Søgaard Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 8 7800 Skive
Advokat	Advokathuset A/S Resenvej 83 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af materiel og udstyr til byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et positivt resultat på 9.563 tkr. i 2016 mod 7.838 tkr. i 2015, hvilket af ledelsen opfattes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		20.724.836	16.606.317
Personaleomkostninger.....	1	-3.242.180	-2.794.231
Af- og nedskrivninger.....		-5.099.932	-3.577.270
DRIFTSRESULTAT		12.382.724	10.234.816
Finansielle indtægter.....		457	0
Finansielle omkostninger.....	2	-93.101	-92.425
RESULTAT FØR SKAT		12.290.080	10.142.391
Skat af årets resultat.....	3	-2.727.360	-2.304.128
ÅRETS RESULTAT		9.562.720	7.838.263
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		6.000.000	4.000.000
Overført resultat.....		3.562.720	3.838.263
I ALT		9.562.720	7.838.263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udlejningsaktiver.....		18.356.992	13.743.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		238.037	95.461
Indretning af lejede lokaler.....		181.153	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	18.776.182	13.838.660
ANLÆGSAKTIVER.....		18.776.182	13.838.660
Råvarer og hjælpematerialer.....		798.823	588.192
Varebeholdninger.....		798.823	588.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.826.114	4.929.806
Andre tilgodehavender.....		4.103	0
Periodeafgrænsningsposter.....		51.546	42.664
Tilgodehavender.....		3.881.763	4.972.470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.680.586	5.560.662
AKTIVER.....		23.456.768	19.399.322
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		11.517.600	7.954.880
Forslag til udbytte.....		6.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL.....	5	18.017.600	12.454.880
Hensættelse til udskudt skat.....		1.204.159	860.873
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.204.159	860.873
Gæld til pengeinstitutter.....		1.557.383	476.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		604.755	1.733.425
Selskabsskat.....		130.075	1.733.714
Anden gæld.....		1.858.797	2.109.668
Periodeafgrænsningsposter.....		83.999	30.001
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.235.009	6.083.569
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.235.009	6.083.569
PASSIVER.....		23.456.768	19.399.322
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 5)			
Løn og gager.....	2.779.244	2.407.584	
Pensioner.....	337.769	286.302	
Omkostninger til social sikring.....	68.453	65.372	
Andre personaleomkostninger.....	56.714	34.973	
	3.242.180	2.794.231	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	93.101	92.425	
	93.101	92.425	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.384.074	2.071.713	
Regulering af udskudt skat.....	343.286	232.415	
	2.727.360	2.304.128	
Materielle anlægsaktiver			4
	Udlejningsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016.....	21.071.675	182.431	0
Tilgang.....	10.447.142	212.758	185.373
Afgang.....	-1.709.639	-40.000	0
Kostpris 31. december 2016.....	29.809.178	355.189	185.373
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	7.328.476	86.970	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-808.808	-20.844	0
Årets afskrivninger.....	4.932.518	51.026	4.220
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	11.452.186	117.152	4.220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	18.356.992	238.037	181.153

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	7.954.880	4.000.000	12.454.880
Betalt udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.562.720	6.000.000	9.562.720
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	11.517.600	6.000.000	18.017.600

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 219 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig ydelse på 138 tkr. Restforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør 701 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for lejekontraktens overholdelse stillet bankgaranti på 90 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har overfor pengeinstitut givet virksomhedspant på i alt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmidler.
